“ the coats of mail, and clove the bucklers in
 “ twain. None fled on that day, till among his
 “ ships Heraudus fell. Than him no braver
 “ baron cleaves the sea with ships; a cheerful

Sanguineum Clypeum vidi ruptum
 Hoc invertit virorum vitam.

xx.

Egimus gladium ad cædem
 Ludum in Lindis insula
 Cum regibus tribus
 Pauci potuerunt inde lætari
 Cecidit multus in rictum ferarum
 Accipiter dilaniavit carnem cum lupo
 Ut satur inde discederet
 Hybernorum sanguis in oceanum
 Copiose decidit per mactationis tempus.

xxi.

Alte gladius mordebat Clypeos
 Tunc cum aurei coloris
 Hasta fricabat loricas
 Videre licuit in Onlugs insula
 Per secula multum post
 Ibi fuit ad gladium ludos
 Reges processerunt
 Rubicundum erat circa insulam
 Ar volans Draco vulnerum.

xxii.

Quid est viro forti morte certius
 Etsi ipse in armorum nimbo
 Adversus collocatus sit
 Sæpe deplorat ætatem

“ heart did he ever bring to the combat. Then
 “ the host threw away their shields, when the
 “ uplifted spear flew at the breasts of heroes.
 “ The sword bit the Scarfian rocks; bloody was

Qui nunquam premitur
 Malum ferunt timidum incitare
 Aquilam ad gladiatorum ludum
 Meticulosus venit nuspian
 Cordi suo usui.

XXIII.

Hoc numero æquum ut procedat
 In contactu gladiatorum
 Juvenis unus contra alterum
 Non retrocedat vir a viro
 Hoc fuit viri fortis nobilitas diu
 Semper debet amoris amicus virginum
 Aucax esse in fremitu armorum.

XXIV.

Hoc videtur mihi re vera
 Quod fata sequimur
 Rarus transgreditur fata Parcarum
 Non destinavi Ellæ
 De vitæ exitu meæ
 Cum ego sanguinem semimortuus tegerem
 Et naves in aquas protrusi
 Passim impetravimus tum feris
 Escam in Scotiæ sinibus.

XXV.

Hoc ridere me facit semper
 Quod Balderi patris scamna

“ the shield in battle, until Rafno the king was
 “ slain. From the heads of warriors the warm
 “ sweat streamed down their armour. The
 “ crows around the Indirian islands had an

Parata scio in aula
 Bibemus cerevisiam brevi
 Ex concavis crateribus craniorum
 Non gemit vir fortis contra mortem
 Magnifici in Odini domibus
 Non venio desperabundis
 Verbis ad Odini aulam

XXVI.

Hic vellent nunc omnes
 Filii Aslaugæ gladiis
 Amarum bellum excitare
 Si exacte scirent
 Calamitates nostras
 Quem non pauci angues
 Venenati me discerpunt
 Matrem accepi meis
 Filiis ita ut corda valeant.

XXVII.

Valde inclinatur ad hæreditatem
 Crudele stat nocumentum a vipera
 Anguis inhabitat aulam cordis
 Speramus alterius ad Othini
 Virgam in Ellæ sanguine
 Filiis meis livescet
 Sua ira rubescet
 Non acres juvenes
 Sessionem tranquillam facient.